De mandato Illustrissimi et Reverendissimi DD. mei
Archiepiscopi Parisiensis. Dr Lo TouchE.

(Locus sigilli.)
Ne 3

Le Diaconat

(24 septembre 1503).

Christophorus de Beaumont, miseratione di-
vina, et Sancte Sedis Apostolice gratia, Pari-
siensis Archiepiscopus, Dux Sancti Clodoaldi, Par
Francie, Regii Ordinis Sancti Spiritus Commen-
dator, Sorbona Provisor, etc.

Notum facimus Universis, quod die date pre-

250 TN CURE D'AUTREFOIS

sentium in Superiori Sacello Palatii nostri Archi-
episcopalis Parisiensis, Missam et Sacros gene-
rales Ordines in Pontificalibus celebrantes, dilec-
tum nostrum Magistrum Vincentium Mariam
David de Talhouét subdiaconum dicecesis Coriso-
pitensis rite dimissum, ad sacrum Diaconatus
Ordinem rite et canonice duximus promovendum
et promovimus. Datum Parisiis, in dicto Palatio
nostro Archiepiscopali, sub signo sigilloque
nostris, ac Secretarii Archiepiscopatus uostri
subscriptione, anno Domini millesimo septingen-
tesimo sexagesimo tertio, die vigesima quarta
mensis Septembris Sabbato scilicet Quatuor Tem-
porum ante Dominicam decimam octavam post
Pentecosten.

+ Car. Arch. Parisiensis.
De mandato Illustrissimi et Reverendissimi D. D. mei
Archiepiscopi Parisiensis. DE LA ToucHE.

(Locus sigilli.)
N° &

La Prétrise

(2 mars 1764).

s-Franciscus-Annibal de Farcy de
ieratione divina, et Sancte Sedis Apo-
tia, Episcopus Corisopitensis, Cornubia
>gi a consiliis, etc. Dilecto nobis in
»bili Vincentio Mariz Davidi de Tal-
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houét nostre Dicecesis Diacono, salutem in Do-
mino. '

Ut ab Illustrissimo ac Reverendissimo D. Do-
mino Archiepiscopo Parisiensi, vel de ejus licentia
ab alio IlI™ ac R™ DD™ Antistite Sancta Sedis
Apostolicez communionem habente Sacrum Pres-
byteratus Ordinem etiam non servatis temporum
interstitiis, recipere possis et valeas, tibi per
presentes licentiam et facultatem impertimur;
enixe rogantes prefatum III*™ ac R*™ DD™ Ar-
chiepiscopum Parisiensem, vel alium, de ejus
licentia IlI"™ ac R™ DD*® Antistitem ut tibi dic-
tum Presbyteratus Ordinem conferre velil, dum-
modo capax et idoneus in examine reperiaris.

Datum Corisopiti in Palatio nostro Episcopali,
sub signo sigilloque nostris, et Secretarii nostri
chirographo, die secunda mensis Martii, anno
Domini millesimo septingentesimo sexagesimo
quarto. ‘

+ Avucustus Fr. AnnisaL, Episcopus Corpsis,
De mandato Illustrissimi et Reverendissimi D, D. mei
Episcopi. GuiLLON, Pter Srius,

(Locus sigilli.)

Christophorus de Beaumont, miseratione di-
vina, et Sanctz Sedis Apostolicee gratia, - Pari-
siensis Archiepiscopus, Dux Sancti Clodoaldi, Par
Francie, Regii Ordinis Sancti Spiritus Commen-
dator, Sorbona Provisor, etc. Litteras dimis-
sorias retro scriptas, ad nos directas, ad IlI** et
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R*® D. D.Audomarensem Episcopum remittimus.
Datum Parisiis sub signo vicarii nostri generalis.
Anno Domini millesimo septingentesimo sexage-
simo quarto, die vero mensis Martii septima.

4+ Heng., Eppus Cydoniensis, Vic. gen.
De mandato. Dr ra ToucsE.

III

ACTE DE COLLATION DE LA CURE D’HENNEBONT
A L’'ABBE DE TALHOUET

Carolus Joannes de Bertin, miseratione divina et
Sancte Sedis Apostolice gratia Episcopus Vene-
tensis, Regi a sanctioribus consiliis, dilecto nobis
in Christo nobili ac discreto magistro Vincentio
Mariz Davidi de Talhouét dicecesis Corisopitensis
presbytero,in utroque jure licentiato, salutem in
Domino : parochialem ecclesiam Sancti Agidii
- d’Hennebond nostre dicecesis cujus vacatione oc-
currente nominatio et prasentatio ad Dominam
abbatissam abbatiz Regie de la Joye prés Hen-
nebond pro tempore existentem ratione prioratus
du Christ in eadem parochia Sancti Agidii d’Hen-
nebond, collatio vero et alia quavis. dispositio ad
nos ratione nostre dignitatis episcopalis pertinent
et perlinere dignoscuntur, liberam nunc et va-
cantem per obitum Ven. Magistri Ludovici Sivien
ultimi illius titularis atque immediati possessoris
pacifici, tibi tanquam capaci, sufficienti et ido-
neo, requirenti et acceptanti, necnon formulario
Alexandri Septimi subscribenti, riteque a Domina
Maria Petronilla de Verdiere, abbatissa actuali
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dictz abbatiz de la Joye nobis prasentato contu-
limus et donavimus, conferimusque et donamus,
ac de illa ejus juribus, oneribus et pertinentis
universis providimus et providemus per prasentes:
quocirca primo notario regio et apostolico nobis
subdito mandamus ut te vel procuratorem tuum
pro te et tuo nominein veram, realem et actualem
dicte parochialis ecclesi®, ejusque jurium et
pertinentium universorum possessionem ponat et
inducat adhibilis solemnitatibus assuetis, jure-
que cujuslibet salvo. Datum Veneti sub signo,
sigilloque nostris ac secretarii nostri ordinarii
subscriptione, anno Domini millesimo septin-
gentesimo septuagesimo tertio, die vero decima
septimr mensis Decembris, presentibus ibidem
magistrisJuliano Gatinel et Jacobo Lebotmel pres-
byteris hac in urbe commorantibus, testibus ad
premissa vocatis, nobiscum in originali penis
nos remanente signantibus.

¢+ Car. Jo. Ep. Venetensis,
De mandato Illustrissimi et Reverendissimi D. D.
episcopi Venentesis. CHAUVEAUX, seCT.

Insinué au Greffe des insinuations ecclésiastiques da
Diocése de Vannes au 19° registre, o 77, v°. Et contrdlé
au dit Vannes par moi soussigné Greffier, ce 27° dé-
cembre 1773, Regu six livres, Racouer. .

1v

LISTE DES CURES D'HENNEBONT

Catalogue des vicaires perpétuels de Saint-Gilles,
depuis la translation du sicge paroissial ¢ Notre-
Dame de Paradis.